

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd/2 on Apr 21/11					
Name of work: →	Lo37 to Blairpatti				
	MHBS 4 HD 13 Pries				
Agency —	M/S Bhagwati Construction				
Agreement No.	113 (SRD)/2022-23				
D.O.S. —	16.09.2022				
D.O.C. —	15.09.2022				
Record Entry Date	20.2.2023				
Item 1 Road Marking with					
Hot Applied thermoplastic Compound with					
Reflector and glass beads					

Item-1. Providing & applying Primer

Coat with bitumen

emulsion (SS₁) — 20

$$2 \times 30.0 \times 3.75 = 225.0$$

$$4 \times 30.0 \times 3.75 = 450.0$$

$$1 \times 14.0 \times 3.75 = 52.50$$

$$11 \times 13.0 + 5.0 \times 4.40 = 82.10$$

$$\frac{2}{25.0 \times 3.75} = 93.75$$

$$14 \times 30.0 \times 3.75 = 1575.0$$

$$1 \times 15.0 \times 3.75 = 56.25$$

$$2834.63 \text{ m}^2$$


 20/02/2023
 12

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty on per vide P-19					
2 7-50 M					
@ 1540.02 / MT					11550.00
Item-22. Planting of trees and their maintenance for one year.					
Qty on per vide P-19					
= 59 Nos					
@ 800.00 / No					47200.00
					63,303.19.00
Add GST 12%					(+) 7,596.38.00

Add Lab. Con. 1%					(+) 633.03.00
					71,532.61.00
Add S. Fees					88,798.00
					72,42,058.00
Less as per agreement 1.23%					89,077.00
Less previous B.M. / 100					71,52,981.00
					53,489.74.00
					18,93,084.00
					18,04,607.00
13/03/2023					
TE. P. 18					